REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 262 del 13/03/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: Confronto di preventivi— MEPA per la Fornitura annuale di 3000 mascherine per fototerapia per la
UOC TIN e TNE - CIG n. BOBA63DOF1- Aggiudicazione

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 13/03/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: Confronto di preventivi — MEPA per la Fornitura annuale di 3000 mascherine per fototerapia per
la UOC TIN e TNE — CIG n. BOBA63DO0F1- Aggiudicazione

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- il Direttore della UOC TIN e TNE, Dott. Italo Bernardo, con nota Prot. n. 1082 del 11/01/2024
(Allegato n. 1) ha richiesto al Servizio scrivente la fornitura annuale di 3000 mascherine per
fototerapia, fornendone le misure, qui richiamate e trascritte;

RILEVATO CHE

- questa UOC, pertanto, ha attivato sulla Piattaforma Mepa “Rdo — Confronto di preventivi n.
4096081 (Allegato n.2) con le Ditte iscritte alla categoria di abilitazione “Dispositivi e prodotti
medici vari — Altri dispositivi medici” quali A.T.M. SERVICE SRL, AZ HOSPITAL, BEMAR
ITALIA SRL, CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL, DRAEGER ITALIA SPA, L.P.
PHARMA SRL e SVAS BIOSANA per la fornitura sottodettagliata, da aggiudicarsi secondo il
criterio del prezzo piu basso:

e 1. 2000 mascherine misura media;
n. 600 mascherine misura grande;
¢ n. 400 mascherine misura piccola;

-entro il termine di scadenza previsto ( 01/03/2024 — ore 12:00), sono pervenute offerte da parte
delle Ditte DRAEGER ITALIA SPA, A.T.M. SERVICE SRL e BEMAR ITALIA SRL, come
emerge dalla consultazione della stessa piattaforma;

CONSIDERATO CHE

-al fine di salvaguardare la correttezza dell’istruttoria, con mail del 04/03/2024 (Allegato n. 3) sono
state trasmesse alla Struttura richiedente le schede tecniche di pertinenza per la prescritta verifica di
conformita;

- in pari data, la UOC interpellata a tanto ha provveduto, dichiarando che “dopo la valutazione
delle schede tecniche si attribuisce la conformita alle tre ditte offerenti” (Allegato n. 4);

TENUTO CONTO degli esiti della verifica di conformita, si & proceduto alla comparazione
economica delle offerte, emergendo che quella a prezzo piu basso e stata formulata dalla Ditta
DRAEGER ITALIA SPA;

VISTI

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- I’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012;

- gli artt. 25, 50 comma 1 lett.b e I’art. 108, comma 3 del D. Lgs. 36/2023 ;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO, pertanto, di prendere atto degli esiti della procedura espletata sulla piattaforma
MEPA e, per ’effetto, di affidare alla Ditta DRAEGER ITALIA SPA la fornitura annuale di 3000
mascherine per fototerapia da destinare alla UOC TIN e TNE; tanto per 1I’importo complessivo di
€ 9.185,40 Iva esclusa al 22%, come di seguito esplicitato:

¢ n. 2000 mascherine misura media - importo complessivo € 6.123,60 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario offerto € 3,0618 Iva esclusa);

¢ n. 600 mascherine misura grande - importo complessivo € 1.837,08 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario offerto € 3,0618 Iva esclusa);

¢ n. 400 mascherine misura piccola - importo complessivo € 1.224,72 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario offerto € 3,0618 Iva esclusa);

ATTESTATA la legittimita della presente determinazione che é formulata previa istruttoria ed
estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

I - DI PRENDERE ATTO degli esiti della procedura espletata sulla piattaforma MEPA e, per
I’effetto, di affidare alla Ditta DRAEGER ITALIA SPA la fornitura annuale di 3000 mascherine
per fototerapia da destinare alla UOC TIN e TNE; tanto per 1’importo complessivo di € 9.185,40
Iva esclusa al 22%, come di seguito esplicitato:

. n. 2000 mascherine misura media - importo complessivo € 6.123,60 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario offerto € 3,0618 Iva esclusa);

. n. 600 mascherine misura grande - importo complessivo € 1.837,08 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario offerto € 3,0618 Iva esclusa);

. n. 400 mascherine misura piccola - importo complessivo € 1.224,72 Iva esclusa al 22%
(prezzo unitario offerto € 3,0618 Iva esclusa);

II - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 11.206,188 Iva inclusa al 22% sul conto
economico n. 5010107010 “Dispositivi medici” del corrente bilancio;

III - DI DARE ATTO che il RUP e il Dott. Leonardo Violante, Dirigente amministrativo presso
I’UOC Provveditorato ed Economato;

IV - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

V- DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi di
legge, e alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria e TIN e TNE.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



‘ REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

L’ estensore
Sig.ra Fava Angela

IL DIRETTORE
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



agiadASE2A° Livello

||||||mn||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||
024 13.21-20240001082*
REGIONE CAMPANIA
RRRR R I  LIRRRRRE AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA
U.0. di Neonatologia con Terapia intensiva Neonatale
e Trasporto Neonatale di Emergenza

C AS E R'l'A Assistenza Neonatale
Direttore Dr. Italo Bennardo

Caserta, via Tescione — Tel. 0823/232240

ALLEGATO 1

U.O0.C PROVVEDITORATO

OGGETTO: mascherine fototerapia

, Si richiede la fornitura annuale di N° 3000 mascherine per fototerapia
2000 misura media
600 misura grande
400 misura piccola
PER L'U.O.C. NEONATOLOGIA 1°e 2° con TIN E TNE

CASERTA 11-01-24

110 AHi Neanntanlanin ron Tornnin Intenciun Nennntnle e Tracnnrtn Neonatole di Emeraenza


ALLEGATO 1


DATA DI GENERAZIONE

acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4096081

ALLEGATO 2

3000 mascherine - Dispositivi per fototerapia protettivi per gli occhi dei neonati

Dati Principali

Numero RDO
4096081

Nome RDO
Mascherine per fototerapia

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Ruoli e Autorizzazioni

Respansabile del procedimento

LEONARDO VIOLANTE

VLNLRD74E17L328U
Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

26/02/2024

Tipologia di procedura

Indagine di mercato

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA


ALLEGATO 2


Ecqui Etil"ll"EtEpEI IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4096081

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

26/02/2024 10:52

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte

26/02/2024 10:52 01/03/2024 12:00

Data limite stipula contratto

24/05/2024 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 26/02/2024 2



Elcqui Stil"ll'EtEPE IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4096081

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

clg cup

BO8A63DOF1 -

CPv

Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
33190000-8 Dispositivi e prodotti medici vari  Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta

2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Importo presunto fornitura

€ 9.900,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€0,00

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA TESCIONE CASERTA (CASERTA); Aliquote: secando la normativa vigente
Consegna: VIA GIORGIO LA PIRA N. 6/8 CASERTA (CASERTA);

DATA DI GENERAZIONE 26/02/2024 3



acquistinrete pa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4096081

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

DATA DI GENERAZIONE 26/02/2024 L



acqui stinrete pa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4096081

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione Gara

;._t‘l-_ Mascherine per fotot scheda tecnica da consultare.docx

OoOC
scheda tecnica da consultare

17.1Kb

Mascherine per fototerapia scheda economica.docx

19.3Kb

schema offerta economica

DATA DI GENERAZIONE 26/02/2024 5



acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Inviti

Partita IVA

04465331215

01387091216

06695101219

09158150962

09058160152

04376821213

01354901215

DATA DI GENERAZIONE

Ragione sociale

A.T.M. SERVICE SRL
AZ HOSPITAL

BEMARITALIAS.R.L.

CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.

DRAEGER ITALIA S.P.A.
L.P. PHARM SRL

SVAS BIOSANA

26/02/2024

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4096081



04/03/24, 10:50 Messaggi - Webmail ALLEGATO 3

Richiesta di conformita tecnica per MASCHERINE FOTOTERAPIA

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A tin <tin@ospedale.caserta.it>
Data lunedi 4 marzo 2024 - 10:18

Si trasmettono in allegato le schede tecniche delle Ditte DRAEGER ITALIA
SPA, A.T.M. SERVICE SRL e BEMAR ITALIA SPA concernenti i prodotti indicati
in oggetto ai fini della preventiva valutazione di conformita.

Restasi in attesa di riscontro.

Cordiali saluti

U.O.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

ATM SERVICE mascherine fototerapia scheda tecnica.pdf
BEMAR MASCHERINE FOTOTERAPIA SCHEDA TECNICA.pdf

draeger mascherine fototerapia scheda tecnica.pdf

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/Sent

m


ALLEGATO 3


Re:Richiesta di conformita tecnica per |

Oggetto: Re:Richiesta di conformita tecnica per MASCHE
Mittente: "tin" <tin@ospedale.caserta.it>

Data: 04/03/2024, 13:50

A: provveditorato@ospedale.caserta.it

Dopo valutazione schede tecniche si attribuisce la ¢
Grazie

Da provveditorato@ospedaie.caserta.it
A "tin" iin@ospedale.caserta.it

Ce

Data Mon, 4 Mar 2024 10:18:25 +0100
Oggetto Richiesta di conformita tecnica per MASCHERINE FOTOTER/

SERVICE SRL e BEMAR ITALIA SPA concerne
della preventiva valutazione di conformita.
Restasi in attesa di riscontro.

Cordiali saluti

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AOCRN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Vig Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC* provveditorato@ospedalecosertapec. it

IASCHERINE FOTOTERAPIA

RINE FOTOTERAPIA

Alusa A Oh

pnformita alle 3 ditte offerenti

Si trasmettono in allegato le schede tecniche delle Ditte DRAEGER ITALIA SPA, A.T.M.

nti | prodotti indicati in oggetto ai fini




R o T o s m R T = I P
- R y R

W .g\.‘f%‘a.ag?a'm% ;%ms‘«rm:aamw u:':; s.v,inf;a.*u- m-;-am, B gizsiiaiia® ©

Sy e N ‘ .. A}q& 33‘3‘(‘";‘:’}3 taﬂﬂm Eﬁ u,m sjm;vs‘r il ety il‘a “3413’5 M?ﬁ?@ﬁﬁ :
SRR e R _ , o R aneasy, '-1&-"!'3,1;0@%@ T A?q&ﬁs‘?#r

= i._ o » s _j»-_ i )

: ;ﬁ{:} _ﬂﬁ S B TAN , ST -; 2l DEEL BEDS BN ressll
iR s “"%.}Jj{)'i , S ; fighpesy oebe qw:.g,mm qu ‘ﬁ.

. s ':&:»Wp@wﬁ zﬂ’:}%ﬁ& 66 5

"i,bqa: ﬁgsgqs A

e mwﬁ
»~ -1. by

e ;—' 7.::_: »- 7..:. " : Sn :--7’ i St ‘g Hgﬁ"ﬂ}«ﬁ:‘;ﬁ tﬁﬁﬁ;fm ‘mt‘
i A o oo aﬂT!TG’ aas-xmsrmwmmmuvrﬁmgwm mgf)x

| 3, s 2 ]
r )

& L4
%

ggz A& ,A%ﬁ' Aua'*‘! rlﬂ 3&5«3 r;?sé(" s%mi:rar% ;m‘e’i 3%y &samess(ra‘!ﬁ ﬁi m: .s.amzw EELJ{:’_.- i
e RS e -*éﬁ-ﬁm% wa&sﬁ&:bfﬁﬁ'miamﬁﬁw
R Wmmm L
gt = : P - N mmm |

3

¥ -
|
i
- o .1_‘_
s r I
e ~
= : | 4 . . i * :
1 E x
- " B ‘ - .-
E ) e ul T
= | 1 . 3 a i
- i b ST 3
s L} R - -
li — ! b = :
i =5 i-' | S

= e g , L e (e ko ek SRR
N S e o SR ) aﬁﬁf:mm:l; s &mﬂmwﬂ% ARMF v
Ak e T w"m e S TR 8 BT e %5@&; TR
' " = ' - B gg& ’“s's\ LS R =-—’){£n§1}mx¢3mm&?"'
a!‘f,?;a:kmg .::a" .

PR A L,.}Eiﬁ'

el




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Confronto di preventivi — MEPA per la Fornitura annuale di 3000 mascherine per fototerapia per laUOC TIN e TNE —
CIG n. BOBA63DOF1- Aggiudicazione

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €11.206,19
- edi competenzadell'esercizio 2024 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 13/03/2024

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2024-03-13T11:25:35+0100
	MAURO OTTAIANO




